2023 年７月14日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 粕谷 俊昭

   （コード：3409、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 篠原 顕二郎

     （TEL．076-277-7530）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年７月7日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことが判明いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2023 年７月7日付けで、以下の株主が関東財務局に提出した大量保有報告書（変更報告書）により、主要

株主の異動を確認いたしました。

２．異動した主要株主の概要

(1) 名称 ミツワ樹脂工業株式会社

(2) 所在地 埼玉県川口市本蓮一丁目23番３号

(3) 代表者の役職・氏名 取締役社長  平野 正浩

(4) 事業内容 クリーニング用ハンガー製造、クリーニング用包材製造

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年５月24日現在）

11,618個

（1,161,800株）
6.05％ 第２位

異動後

（2023年７月７日現在）

20,397個

（2,039,700株）
10.63％ 第２位

（注）１．異動前及び異動後の「総株主等の議決権の数に対する割合」の計算においては、2023 年３月 31

日現在の発行済株式総数総株 19,440,694 株から、議決権を有しない株式数 256,194 株（自己株式

を含む）を控除した総株主の議決権の数191,845 個を基準に算出しております。

       ２．総株主の議決権の数に対する割合は、少数点第三位以下を切り捨てております。

４．今後の見通し

   当該異動による当社業績への影響はございません。

以上